_Empresa: ASSOCIACAO ASSISTENCIAL MARIA DE NAZARE Folha: 0001
C.N.P.J.: 52.392.396/0001-63
Registro no Cartério: 10635 Data: 26/09/1987
Periodo: 01/01/2020 a 31/12/2020
CONSOLIDADO
Balango encerrado em: 31/12/2020
BALANCO PATRIMONIAL
Descricao Saldo Atual
ATIVO 1.511.124,50D
ATIVO CIRCULANTE 56.092,09D
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 52.395,89D
NUMERARIOS DISPONIVEIS 877,67D
CAIXA 877,67D
BANCOS CONTA MOVIMENTO 1.748,83D
BANCO DO BRASIL C/C 100.482-4 945,00D
BANCO DO BRASIL C/C 40262-1 15,00D
BANCO DO BRASIL C/C 40267-2 148,24D
BANCO DO BRASIL C/C 40268-0 334,89D
BANCO DO BRASIL C/C 41124-8 0,18D
BANCO DO BRASIL C/C 42317-3 305,52D
APLICACOES FINANCEIRAS 49.769,39D
APLICACAO BANCO DO BRASIL C/C 100.482-4 31.983,56D
APLICACAO BANCO DO BRASIL C/C 40262-1 198,13D
APLICAGAO BANCO DO BRASIL C/C 40267-2 339,97D
APLICACAO BANCO DO BRASIL C/C 40268-0 21,25D
APLICACAO BANCO DO BRASIL C/C 40269-9 35,42D
APLICACAO BANCO DO BRASIL C/C 41122-1 0,29D
APLICACAO BANCO DO BRASIL C/C 41123-X 17,49D
APLICACAO BANCO DO BRASIL C/C 796-X 17.173,28D
DESPESAS ANTECIPADAS 3.696,20D
SEGUROS A APROPRIAR 3.696,20D
ATIVO NAO CIRCULANTE 1.455.032,41D
IMOBILIZADO 1.450.632,53D
IMOBILIZADO 1.450.632,53D
EQUIPAMENTOS 85.252,27D
MOVEIS, UTENSILIOS E INSTAL. COMERCIAIS 128.345,05D
VEfCULOS 29.228,55D
MAQUINAS 14.109,50D
APARELHOS DE TELECOMUNICACAO 1.834,35D
COMPUTADORES E PERIFERICOS 86.920,78D
INSTALACOES 109.398,80D
BENFEITORIAS EM IMOVEIS 27.257,81D
CONTRUGOES ANDAMENTO - NOVO LAR 1.148.903,48D
DEPRECIACOES ACUMULADAS 180.618,06C
INTANGIVEL 4.399,88D
INTANGIVEL 4.399,88D
SOFTWARE 3.295,57D
LICENCA DE USO 1.367,78D
AMORTIZACOES ACUMULADAS 263,47C

Sistema licenciado para PINGHERA E ASSOCIADOS CONTABILIDADE LTDA



CN.P.J.: 52.392.396/0001-63

Registro no Cartdrio: 10635 Data: 26/09/1987
Periodo: 01/01/2020 a 31/12/2020
CONSOLIDADO

Balango encerrado em: 31/12/2020

BALANCO PATRIMONIAL
Descrigao Saldo Atual
PASSIVO 1.511.124,50C
PASSIVO CIRCULANTE 35.326,14C
FORNECEDORES 3.300,59C
FORNECEDORES 3.300,59C
DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA 3.300,59C
OBRIGACOES SOCIAIS 31.609,63C
OBRIGACOES SOCIAIS 31.609,63C
SALARIOS A PAGAR 16.602,08C
INSS A RECOLHER 5.552,96C
FGTS A RECOLHER 7.367,39C
PIS A RECOLHER 634,19C
IRRF A RECOLHER 370,63C
CONTRIBUIGAO SINDICAL 1.082,38C
EMPRESTIMO 415,92C
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS 415,92C
SEGUROS A PAGAR 415,92C

PATRIMONIO SOCIAL
PATRIMONIO SOCIAL
PATRIMONIO SOCIAL REALIZADO
PATRIMONIO SOCIAL
SUPERAVIT DO EXERCICIO
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ZILDA TORRIE ARTINS PINGHERA & ASSOCIADLQS' CONTABILIDADE LTDA
PRESIDEN DANIEL PINGHERA
CPF: 037.539.518-03 Reg. no CRC-SP sob o No. 1SP233200/0-5

CPF: 273.699.348-96

Milton Moraes Martins
Tesoureiro

CPF 066.120.318-24
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1.475.798,36C
1.475.798,36C
1.475.798,36C
1.045.953,65C
429.844,71C



C.N.P.J.: 52.392.396/0001-63

Registro no Cartério: 10635 Data:
Periodo: 01/01/2020 - 31/12/2020
CONSOLIDADO

26/09/1987

Folha:

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2020

RECEITAS
APOSENTADORIA IDOSOS (70%)
BAZAR
CONVENIO ESTADUAL LAR / IDOSO
CONVENIO FEDERAL LAR / IDOSO
DOACOES DE PESSOAS FISICAS
DOACOES DE PESSOAS JURIDICAS
FUNDO MUNICIPAL LAR IDOSO
ISENGCAO QUOTA PATRONAL INSS
PROMOCOES E EVENTOS
RECEITA N.F. PAULISTA
RECURSO SECRETARIA DA EDUCACAO

RECEITA BRUTA
RESULTADO BRUTO

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS COM PESSOAL
DESPESAS GERAIS

DESPESAS TRIBUTARIAS
DESPESAS TRIBUTARIAS

DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS FINANCEIRAS

RECEITAS FINANCEIRAS
DESCONTOS OBTIDOS - NOVO LAR
RECEITAS FINANCEIRAS

SUPERAVIT/DEFICT
RECEITAS NAO OPERACIONAIS
OUTRAS RECEITAS

SUPERAVIT
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ZILDA TORRIERI MARTINS
PRESTDENTE
CPF: 037.539.518-03

182.544,00
32.107, 45
16.610,00
16.176,68

485.620, 66

276.773,11

188.172,47

189.419,43

500,00
1.705,26
371.582,49

(1.117.282,49)
(261.740,34)

(3.585,41)

2.558,07)

0,86
497,87

53.340,74

1.761.2%1,55

17615211, 55

1..761 .24, 55

(1.379.022,83)

(3.585,41)

(2.558,07)

498,73

376.543,97

53.340,74

429.884,71
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PINGHERA & ASSOCZADOS CONTABILIDADE LTDA

DANIEL PINGHERA

Reg. no CRC-SP sob o No.
CPF: 273.699.348=96
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CPF 066.120.318-24

Milton Moraes Martins

Tesoureiro
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